
Inženýr pro návrh křižovatek
 50 000 - 80 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Vystudoval jste, nebo máte praxi v oblasti dopravního inženýrství? Pak bychom tu pro Vás měli jedinečný
projekt. Pro českou technologickou společnost hledáme inženýra dopravy pro návrhy dopravního řešení
světelných křižovatek. Máme šikovné vývojáře HW i SW řešení, ale bez Vás, který nám řekne jak vše
optimálně nastavit, nebude naše řešení nikdy 100 procentní.

Náplň práce
Budete součástí realizace světelných křižovatek u nás i v zahraničí  
Provést průzkum a vyhodnocení dopravy v daném místě  
Navrhnout optimální řešení pro co nejplynulejší chod dopravy  
Komunikace s pracovníky na straně našich klientů 

Požadavky
VŠ vzdělání v oblasti dopravního nebo stavebního inženýrství  
Alespoň mírně pokročilá zkušenost s AutoCAD  
Znalost technických podmínek TP81, TP188  
AJ na mírně pokročilé úrovni slovem i písmem  
Řidičský průkaz skupiny B 

Nabízíme
Týden dovolené navíc  
Flexibilní pracovní doba  
Pravidelně vyplácená 13. mzda  
Profesní a jazykové kurzy  
Notebook a mobil i pro osobní využití 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


